Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	06.11.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]1086

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 30 января 2017 года № 032

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 30 января 2017 года № 032 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на период с 1 февраля 2017 года по 31 января 2018 года» следующие изменения:
	изложить приложение к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	И. о. главы администрации
	В. П. Димитриев

Приложение
к постановлению администрации Чебоксарского района
от _________________ № _______

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, на период с 1 февраля 2017 года
по 31 января 2018 года

	№
п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения (комплект)
	167,15

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1967,65

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	2245,79

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1181,66

	Стоимость услуг, всего
	5562,25

Мазиков М.Н..	13.11.2017
y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0986.doc  стр. 2 из 2

image1.png